
 

 

 

                                     Č. j. 15072/2014-ASZ 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
o veřejné zakázce na služby s názvem  

„Asistence v lokálním partnerství Ostrava“,  
Č. j.: 15072/2014-ASZ 

Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 

zadavatele 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

zastoupený 
Bc. Martin Šimáček, ředitel Odboru pro sociální 

začleňování (Agentura) 

IČ 00006599 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování asistence v lokálním 
partnerství ve Statutárním městě Ostrava. Asistencí v lokálním 
partnerství se rozumí zajištění technických a zejména odborných 
podmínek pro efektivní fungování lokálního partnerství  v Ostravě. 
Dodavatel asistence v lokálním partnerství zajišťuje administrativní 
a odborné práce v celkové výši min. 120 hodin měsíčně během 9 
měsíců poskytování služby. Administrativní a odborné práce bude 
zajišťovat 1 asistent lokálního konzultanta, jehož činnost bude 
sladěna s činností lokálních konzultantů. Sladěním se rozumí 
především rozvržení pracovního týdne podle harmonogramu 
jednání, konání lokálních partnerství, pracovních skupin a 
odborných činností navržených lokálními konzultanty. 

Lokálním partnerstvím se rozumí jeden ze základních nástrojů 

odboru pro sociální začleňování Úřadu vlády ČR (Agentura) při 

působení v lokalitách. V lokalitě Ostrava se bude jednat  

o strukturovanou platformu, která vnikla vzájemnou dohodou 

pracovníků Agentury, Statutárního města Ostravy a zapojených 

městských obvodů. 

Cena sjednaná ve 

smlouvě 
481.500 Kč včetně DPH 

Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 

řízení 

Jednací řízení bez uveřejnění na základě § 23 odst. 1 písm. a) a 

odst. 4 písm. b) zákona 

 

 

 

 



 

 

 
Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Obchodní 

firma/název/jméno a 

příjmení  

Sídlo/místo podnikání Právní forma IČ/RČ/datum 

narození 

Vyšší odborná škola 

Jana Ámose 

Komenského 

Nádražní 416/120 

Ostrava - Moravská Ostrava,  

PSČ 70200 

Školská právnická 

osoba 
71341200 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel oslovil v jednacím řízení bez uveřejnění jednoho uchazeče a obdržel jednu nabídku, 
a proto nebylo provedeno hodnocení nabídek. 

Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní 

firma/název/jméno a 

příjmení 

Sídlo/místo podnikání Právní forma 
IČ/RČ/datum 

narození 

Nabídková cena 

vč. DPH 

Vyšší odborná škola 

Jana Ámose 

Komenského 

Nádražní 416/120 

Ostrava - Moravská 

Ostrava,  

PSČ 70200 

Školská 

právnická 

osoba 

71341200 481.500 Kč 

 
 

V Praze dne 

 

 

 

 


		2014-11-12T13:36:37+0100
	Bc. Martin Šimáček




